

<b>Cotação Nº 817376</b>	<b>Categoria:</b> Materiais de escritório
	<b>Data de lançamento:</b> 04/09/2023 17:08
	<b>Data de vencimento:</b> 18/09/2023 18:00
	<b>Título:</b> PEDIDO 040/2023 - MATERIAL DE ESCRITÓRIO (SOL. 49229)
	<b>Descrição:</b> COMPRA DE ROTINA
	<b>Responsável:</b> DIEGO VILELA
	<b>Telefone:</b> (62) 98556-3947
	<b>Email:</b> compras@institutopatris.org.br
	<b>CNPJ de faturamento:</b> 37.678.845/0002-21
	<b>Local de entrega:</b> AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

<b>1</b>	<b>REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA</b>	
	<b>Dados do fornecedor</b>	
	<b>CNPJ:</b> 52.434.156/0001-84	<b>I.E.:</b> 377002180114
	<b>Telefone:</b> (14) 3664-9811	<b>Email:</b> jonas.ramos@reval.net
	<b>Dados da cotação</b>	
	<b>Validade da proposta:</b> 22/09/2023	<b>Prazo de entrega:</b> 3 dias após a confirmação
	<b>Faturamento mínimo:</b> R\$ 380,00	<b>Condições de pagamento:</b> 30 ddl
	<b>Frete:</b> CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
1221	COLA BRANCA LIQUIDA 90G	MARIPEL	caixa c/ 12.0	12 UNS	R\$ 2,38	R\$ 28,56	19/09/2023 15:45	-
43010	LIVRO ATA 100 FLS	TILIBRA	pacote c/ 5.0	10 UNS	R\$ 16,03	R\$ 160,30	19/09/2023 15:45	-
10059	PASTA ARQUIVO 12 DIVISORIAS - SANFONADA	DELLO	unidade c/ 1.0	10 UNS	R\$ 17,59	R\$ 175,90	19/09/2023 15:45	-
142	PASTA OFICIO LISA PLASTIFICADA C/ ELÁSTICO E ABAS	ACP	pacote c/ 10.0	30 UNS	R\$ 2,173	R\$ 65,19	19/09/2023 15:45	-
590	PASTA P/ ARQUIVO MORTO POLIONDAS 380 X 175 X 290 MM	POLIBRAS	pacote c/ 10.0	30 UNS	R\$ 5,03	R\$ 150,90	19/09/2023 15:45	-
22830	PEN DRIVE 4 GB	MULTI	unidade c/ 1.0	30 UNS	R\$ 19,65	R\$ 589,50	19/09/2023 15:45	-
<b>Subtotal</b>								
					Subtotal	<b>R\$ 1.170,35000</b>		

**Cotação  
N° 817376**

<b>Categoria:</b>	Materiais de escritório
<b>Data de lançamento:</b>	04/09/2023 17:08
<b>Data de vencimento:</b>	18/09/2023 18:00
<b>Título:</b>	PEDIDO 040/2023 - MATERIAL DE ESCRITÓRIO (SOL. 49229)
<b>Descrição:</b>	COMPRA DE ROTINA
<b>Responsável:</b>	DIEGO VILELA
<b>Telefone:</b>	(62) 98556-3947
<b>Email:</b>	compras@institutopatris.org.br
<b>CNPJ de faturamento:</b>	37.678.845/0002-21
<b>Local de entrega:</b>	AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

**2**

<b>R R INDUSTRIA E COMERCIO DE ETIQUETAS LTDA</b>	
<b>Dados do fornecedor</b>	
<b>CNPJ:</b> 56.146.095/0001-00	<b>I.E.:</b> 111.630.429.113
<b>Telefone:</b> (11) 2535-9082	<b>Email:</b> leandro.almeida@crr.com.br
<b>Dados da cotação</b>	
<b>Validade da proposta:</b> 22/09/2023	<b>Prazo de entrega:</b> 20 dias após a confirmação
<b>Faturamento mínimo:</b> R\$ 400,00	<b>Condições de pagamento:</b> 28 ddl
<b>Frete:</b> CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

<b>Código do produto</b>	<b>Descrição</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor unitário</b>	<b>Valor total</b>	<b>Confirmado em</b>	<b>Observação do produto</b>
55019	ROTULO PARA SONDA VESICAL 8 X 8 CM	COLACRIL	caixa c/ 1000.0	1000 UNS	R\$ 0,46	R\$ 460,00	19/09/2023 15:45	-
<b>Subtotal</b>								
Subtotal					<b>R\$ 460,00000</b>			

**Cotação  
N° 817376**

<b>Categoria:</b>	Materiais de escritório
<b>Data de lançamento:</b>	04/09/2023 17:08
<b>Data de vencimento:</b>	18/09/2023 18:00
<b>Título:</b>	PEDIDO 040/2023 - MATERIAL DE ESCRITÓRIO (SOL. 49229)
<b>Descrição:</b>	COMPRA DE ROTINA
<b>Responsável:</b>	DIEGO VILELA
<b>Telefone:</b>	(62) 98556-3947
<b>Email:</b>	compras@institutopatris.org.br
<b>CNPJ de faturamento:</b>	37.678.845/0002-21
<b>Local de entrega:</b>	AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

**3**

<b>HGM DISTRIBUIÇÃO PROD MED HOP</b>	
<b>Dados do fornecedor</b>	
<b>CNPJ:</b> 37.053.176/0001-11	<b>I.E.:</b> 107940086
<b>Telefone:</b> (62) 98252-5761	<b>Email:</b> hgmdistribuicao7@gmail.com
<b>Dados da cotação</b>	
<b>Validade da proposta:</b> 30/09/2023	<b>Prazo de entrega:</b> 5 dias após a confirmação
<b>Faturamento mínimo:</b> R\$ 500,00	<b>Condições de pagamento:</b> 30 ddl
<b>Frete:</b> CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
589	TINTA AZUL PARA ALMOFADA DE CARIMBO 30ML	RADEX	unidade c/ 1.0	3 UNS	R\$ 12,90	R\$ 38,70	19/09/2023 15:45	83572	-
27709	TINTA PARA CARIMBO AUTOMATICO NA COR PRETA	RADEX	unidade c/ 1.0	3 FR-30S	R\$ 12,90	R\$ 38,70	19/09/2023 15:45	83572	-
<b>Subtotal</b>									
Subtotal					<b>R\$ 77,40000</b>				

**Frete Total**Valor **R\$ 0,00000****TOTAL COTAÇÃO**Total **R\$ 1.707,75000**